





# 工程量清单表

合同段：全合同段

标表2

清单 第200章 路基工程					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
202	场地清理				
202-4	拆除结构物				
202-4-1	钢筋混凝土结构	m3	8	382.04	3056
202-4-3	砖、石及其他砌体结构	m3	156	60.61	9455
204	填方路基				
204-1	路基填筑				
204-1-7	结构物台背回填				
204-1-7-7	砂砾	m3	40	253.26	10130
清单 第200章 合计 人民币 22642 元					

# 工程量清单表

合同段：全合同段

标表2

清单 第300章 路面工程					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
303	路面底基层				
303-8	搭板、埋板下底基层				
303-8-1	水泥稳定类底基层				
303-8-1-1	水泥稳定碎石底基层				
303-8-1-1-4	5%水泥稳定碎石	m3	11.8	337.7	3985
312	水泥混凝土面板				
312-1	普通水泥混凝土面板				
312-1-1	普通水泥混凝土面板				
312-1-1-3	C30混凝土	m3	20	754.44	15089
清单 第300章 合计 人民币 19074 元					

# 工程量清单表

合同段：全合同段

标表2

清单 第400章 桥梁、涵洞工程					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
403	钢材				
403-1	基础钢筋				
403-1-1	光圆钢筋	kg	277.2	5.74	1591
403-1-2	带肋钢筋	kg	1044.8	5.54	5788
403-2	下部结构钢筋				
403-2-1	光圆钢筋	kg	757.8	6.17	4676
403-2-2	带肋钢筋	kg	1838.4	5.95	10938
403-3	上部结构钢筋				
403-3-1	光圆钢筋	kg	941.6	5.97	5621
403-3-2	带肋钢筋	kg	2733	5.88	16070
403-4	附属结构钢筋				
403-4-2	带肋钢筋	kg	4469.9	6.05	27043
405	钻孔灌注桩				
405-1	陆上钻孔灌注桩				
405-1-3	直径1.2m	m	24	3786.7	90881
410	结构混凝土工程				
410-2	现浇混凝土下部结构				
410-2-5	现浇混凝土墩、台帽				
410-2-5-2	C30混凝土	m3	13.2	977.59	12904
410-2-7	现浇混凝土耳背墙				
410-2-7-2	C30混凝土	m3	6.2	1189.77	7377
410-7	现浇混凝土附属结构				
410-7-2	现浇混凝土桥头搭板、枕梁				
410-7-2-1	C30混凝土	m3	15.8	853.55	13486
410-7-4	现浇混凝土栏杆				
410-7-4-2	C30混凝土（含钢管扶手）	m3	12	1456.41	17477
411	预应力混凝土工程				
411-2	后张法预应力钢材				
411-2-2	后张法预应力钢绞线	kg	347.2	19.75	6857
411-5	预制安装预应力混凝土上部结构				
411-5-2	预制安装预应力混凝土空心板				
411-5-2-1	C40混凝土	m3	17.1	2945.54	50369
413	砌石工程				
413-1	浆砌片(块)石				
413-1-1	M7.5浆砌片石	m3	7.5	956.46	7173
415	桥面铺装				
415-1	水泥混凝土桥面铺装				
415-1-1	C40混凝土	m3	5.3	926.76	4912
清单 第400章 合计 人民币 283164 元					